РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
от  09  января  2018 года  № 1
     с. Еленовское

Об утверждении кассового плана
МО « Еленовское сельское поселение» на 2018 год
     Согласно статьи 217 /1 . п.1 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации  и установленного порядка составления и ведения  кассового плана МО « Еленовское сельское поселение»

                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Утвердить кассовый план муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2018 год  согласно приложений.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста по финансовой работе администрации МО «Еленовское сельское поселение» Агаркову Ю.А.
3. Настоящее постановления вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2018  года.

 Глава муниципального образования
« Еленовское сельское поселение»                                                    А.В. Кудаев